
Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 0020021811Я (автохронометраж)

МУЖЧИНЫ
08.02.2022 забеги 18.10 

08.02.2022 финал 19.30

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ткалич Ярослав 05.06.1996 МСМК ГБУ ЦОП Москомспорта  6.78  6.68 мсмк Вдовин М.В., Арсенов В.Д.

2 Усов Алексей 24.02.1998 мс МГФСО  6.81  6.80 мс Баранов А.В.

3 Евтеев Андрей 06.08.2001 мс МГФСО  6.92  6.87 кмс Ревун Д.Д.

4 Шемулинкин Владислав 09.09.2000 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  7.10  6.95 кмс Вдовин М.В., Кузнецов А.В.

5 Касторных Василий 31.03.2001 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  7.03  6.98 кмс Назарова Н.В., Шевякин Ф.А.

6 Попов Никита 18.06.1998 КМС РГУФК  7.07  7.01 кмс Трушин Ю.В.

7 Носатенко Игорь 21.05.1996 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  7.09  7.08 1 Полоницкий А.Е.

8 Паршин Владислав 26.09.1998 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  6.98  7.13 кмс Филатова Е.А.

9 Мазурин Владислав 10.07.1999 1  7.17 1 Ревун Д.Д.

10 Зайцев Артур 31.10.2003 1 ГБУ СШОР № 95  7.19 1 Самойлов Ю.А.

11 Дмитриев Дмитрий 05.07.2003 1 СШОР-44  7.24 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

11 Терновой Максим 25.11.2002 1 МГФСО  7.24 1 Богатырева Т.М.

13 Расщупкин Денис 13.06.2000 1 ЦСКА  7.25 1 Сухарев К.В.

14 Сивак Владислав 26.03.2003 1 СШОР-44  7.26 1 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

15 Марков Георгий 07.12.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.29 1 Клычникова Л.В.

16 Служман Роман 06.10.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.30 1 Филатовы М.И., Е.А.

16 Орлюк Станислав 19.09.1983 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  7.30 1 Иванько А.М.

18 Понятых Руслан 24.07.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.32 1 Филатовы М.И., Е.А.

18 Андреев Кирилл 24.05.2003 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  7.32 1 Филатовы М.И., Е.А., Аверин В.А.

18 Емельянов Артём 01.06.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.32 1 Соболева Ю.Е.

21 Кружков Валерий 07.03.1997 1 МГУ  7.34 1 Шаракин С.А.

22 Орлов Александр 25.06.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.36 2 Филатовы М.И., Е.А.

23 Никифоров Даниил 24.11.2002 2 МГФСО  7.41 2 Лисин А.А.

24 Гурьев Андрей 08.02.2000  КМС Юность Москвы  7.42 2 Таганская Т.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

продолжение  бег 60 м

24 Февралёв Андрей 17.01.2001 1 СШОР-44  7.42 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

26 Северов Михаил 04.04.2002 2 СШОР-44  7.47 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

27 Федосеев Анатолий 15.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские  7.49 2 Курбатов П.П.

28 Урюпинский Максим 01.09.2005 1 Ю.М.-Знаменские  7.51 2 Титов А.А.

28 Кимаковский Владислав 04.05.2005 2 СШОР-44  7.51 2 Павельев А.Н.

30 Серегин Александр 06.10.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.55 2 Изюмова Е.В.

31 Иванцов Владислав 18.04.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.58 2 Изюмова Е.В.

32 Сухоруков Антон 30.05.2005 2 СШОР-44  7.60 2 Калашникова О.Ю.

33 Котляров Илья 03.02.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.64 2 Филатовы М.И., Е.А.

34 Рябов Павел 15.07.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.76 3 Клычникова Л.В.

35 Потокин Никита 08.03.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.79 3 Головко Д.А., Беляев Л.Н.

36 Алёхин Павел 30.01.2003 2 СШОР-44  7.91 3 Кучеряну С.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 0020041611Я круг 200 м (автохронометраж) 

МУЖЧИНЫ
09.02.2022 забеги 17.25

09.02.2022 финал 19.00

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Арасланов Артем 25.07.1994 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  22.42  21.61 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

2 Шемулинкин Владислав 09.09.2000 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  21.92  21.62 кмс Вдовин М.В., Кузнецов А.В.

3 Семенов Дмитрий 24.10.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  22.63  22.45 кмс Филатовы М.И., Е.А.

4 Попов Никита 18.06.1998 КМС РГУФК  22.46  22.63 кмс Трушин Ю.В.

5 Белов Иван 30.05.1994 1  22.79  22.82 1 Лемеш С.И.

6 Понятых Руслан 24.07.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  22.84 DNF 1 Филатовы М.И., Е.А.

7 Расщупкин Денис 13.06.2000 1 ЦСКА  22.85 1 Сухарев К.В.

8 Сергеев Егор 02.06.2003 КМС МССУОР № 1  22.98 1 Голубенко Ю.И.

9 Федосеев Анатолий 15.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские  23.11 1 Курбатов П.П.

9 Цушба Арсан 31.10.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  23.11 1 Филатовы М.И., Е.А.

11 Дмитриев Дмитрий 05.07.2003 1 СШОР-44  23.13 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

12 Фролов Никита 01.04.2004 кмс СШОР-44  23.18 1 Калашникова О.Ю.

13 Киселев Дмитрий 21.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские  23.23 1 Волобуева Е.В. 

14 Попов Максим 20.05.2003 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  23.26 1 Филатовы М.И., Е.А.

15 Степин Алексей 06.09.2001 КМС МССУОР №3  23.27 1 Куканов Ю.С.

16 Липилин Роман 19.03.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  23.27 1 Филатовы М.И., Е.А.

17 Яровой Иван 17.10.2002 1 Самбо 70 Черемушки  23.31 1 Горелова Н.Б.

18 Терновой Максим 25.11.2002 1 МГФСО  23.38 1 Богатырева Т.М.

19 Сафронов Эдуард 15.09.1998 2 РГУФК  23.44 1 Трушин С.Ю.

20 Андреев Кирилл 24.05.2003 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  23.45 1 Филатовы М.И., Е.А., Аверин В.А.

21 Кружков Валерий 07.03.1997 1 МГУ  23.46 1 Шаракин С.А.

22 Орлов Александр 25.06.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  23.48 1 Филатовы М.И., Е.А.

23 Урюпинский Максим 01.09.2005 1 Ю.М.-Знаменские  23.49 1 Титов А.А.

24 Никифоров Даниил 24.11.2002 2 МГФСО  23.54 1 Лисин А.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

продолжение  бег 200 м

25 Шульга Кирилл 26.08.1994 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  23.89 2 Полоницкий А.Е.

26 Слесаренко Игорь 15.09.2005 2 Ю.М.-Знаменские  23.95 2 Васяткин В.П.

27 Павловский Михаил 20.05.2002 1 МГФСО  24.00 2 Фролов Н.А., Кореннов В.А., Сергеев В.В.

28 Иващенко Владимир 19.10.2003 1 МГФСО  24.02 2 Богатырева Т.М.

29 Кимаковский Владислав 04.05.2005 2 СШОР-44  24.06 2 Павельев А.Н.

30 Орлюк Станислав 19.09.1983 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  24.16 2 Иванько А.М.

31 Серегин Александр 06.10.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  24.43 2 Изюмова Е.В.

32 Булгаков Никита 02.10.2001 1 МГФСО  24.61 2 Афанасьев И.М.

33 Балабанов Николай 30.06.2004 2 Самбо 70 Черемушки  24.88 2 Горелова Н.Б.

34 Служман Роман 06.10.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.25 3 Филатовы М.И., Е.А.

35 Климов Дмитрий 27.12.2005 2 СШОР-44  25.40 3 Етченко И.П.

36 Шестаков Андрей 14.05.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.41 3 Изюмова Е.В.

37 Котляров Илья 03.02.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.45 3 Филатовы М.И., Е.А.

Кинеловский Никита 22.04.2001 2 Самбо 70 Черемушки FS Горелова Н.Б.

Швецов Никита 06.03.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА DQ Филатовы М.И., Е.А.

Кузнецов Станислав 27.05.1993 1 DQ Лемеш С.И.

вк Матвеев Никита 28.03.2000 мс ЯНАО-Владимирская 22.20 кмс Плотников П.Н.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 0020771811Я круг 200 м (автохронометраж) 

МУЖЧИНЫ
08.02.2022 финальные забеги 19.05

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ефимов Дмитрий 04.08.1993 мс МГФСО 48.02 мс Чемерисов Н.Ф.

2 Арасланов Артем 25.07.1994 МС ГБУ ЦОП Москомспорта 48.15 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.

3 Серов Алексей 12.06.2002 кмс МГФСО  48.33 кмс Чемерисов Н.Ф.

4 Ращупкин Игорь 03.10.1997 МС Ю.М.-Знаменские  49.88 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

5 Попов Максим 20.05.2003 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  50.04 кмс Филатовы М.И., Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

продолжение бег 400 м

6 Царев Игорь 09.09.2002 1 Ю.М.-Знаменские  50.36 кмс Абдуллаев В.Ш., Иванов В.М. 

7 Фролов Никита 01.04.2004 кмс СШОР-44  50.38 кмс Калашникова О.Ю.

8 Степин Алексей 06.09.2001 КМС МССУОР №3  50.49 кмс Куканов Ю.С.

9 Сергеев Егор 02.06.2003 КМС МССУОР № 1  50.80 1 Голубенко Ю.И.

10 Цушба Арсан 31.10.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  50.99 1 Филатовы М.И., Е.А.

11 Сафронов Эдуард 15.09.1998 2 РГУФК  51.28 1 Трушин С.Ю.

12 Потехин Олег 04.08.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  51.59 1 Филатовы М.И., Е.А.

13 Никонов Никита 22.06.1995 кмс МГФСО  51.90 1 Фролов Н.А., Фролова Т.С. 

14 Швецов Никита 06.03.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  51.96 1 Филатовы М.И., Е.А.

15 Иващенко Владимир 19.10.2003 1 МГФСО  52.47 1 Богатырева Т.М.

16 Таскаев Никита 08.08.2006 1 МГФСО  52.60 1 Савченко А.В

17 Павловский Михаил 20.05.2002 1 МГФСО  53.15 2 Фролов Н.А., Кореннов В.А., Сергеев В.В.

18 Яровой Иван 17.10.2002 1 Самбо 70 Черемушки  53.26 2 Горелова Н.Б.

19 Завьялов Кирилл 21.12.2002 1 Ю.М.-Знаменские  53.26 2 Фоменков Ю.Н. 

20 Киселев Дмитрий 21.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские  53.41 2 Волобуева Е.В. 

21 Балабанов Николай 30.06.2004 2 Самбо 70 Черемушки  53.61 2 Горелова Н.Б.

22 Слесаренко Игорь 15.09.2005 2 Ю.М.-Знаменские  53.82 2 Васяткин В.П.

23 Платонов Федор 27.11.1998 1 Москвич  54.16 2 Гуров А.Е.

24 Афанасьев Павел 21.07.2005 1 СШОР-44  54.39 2 Калашникова О.Ю.

25 Толстобров Данила 21.09.2001 2  55.18 2 Буткявичюс С.А.

26 Балашов Вячеслав 10.03.2005 1 Самбо 70 Черемушки  56.07 2 Горелова Н.Б.

27 Сониев Михаил 13.04.2003 2 Самбо 70 Черемушки  56.30 2 Горелова Н.Б.

28 Климов Дмитрий 27.12.2005 2 СШОР-44  56.61 2 Етченко И.П.

29 Шестаков Андрей 14.05.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  57.36 3 Изюмова Е.В.

30 Рязанцев Александр 07.03.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:02.61 бр Клычникова Л.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м 0020781811Я круг 200 м (автохронометраж) 

МУЖЧИНЫ
09.02.2022 финальные забеги 18.25

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ращупкин Игорь 03.10.1997 МС Ю.М.-Знаменские  1:51.14 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

2 Валитов Евгений 13.08.1999 КМС Ю.М.-Знаменские  1:51.47 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

3 Тихонов Максим 29.08.1996 КМС Ю.М.-Знаменские  1:52.80 кмс Фоменков Ю.Н. 

4 Русских Тимофей 29.10.2003 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  1:53.21 кмс Божко В.А., Аверин В.А.

5 Кочетов Александр 29.12.1999 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  1:54.92 кмс Аверин В.А.

6 Ширяев Владислав 09.01.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:56.26 кмс Аверин В.А/Аверина С.В.

7 Громыко Яромир 26.06.2002 кмс МГФСО  1:56.33 кмс Фролов Н.А. Фролова Т.С.

8 Баранов Иван 12.12.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:56.68 1 Аверин В.А/Аверина С.В.

9 Кокорин Иван 29.10.2003 1 СШОР-44  1:57.16 1 Павельев А.Н.

10 Никонов Никита 22.06.1995 кмс МГФСО  1:58.75 1 Фролов Н.А., Фролова Т.С. 

11 Завьялов Кирилл 21.12.2002 1 Ю.М.-Знаменские  1:59.10 1 Фоменков Ю.Н. 

12 Чернилин Артем 08.07.2003 2 ФГКОУ  Московский университет  МВД России имени В.Я. Кикотя  2:00.01 1 Шагиев Р.М.

13 Ткачук Роман 30.04.1995 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  2:01.11 1 Иванько А.М. Куканов Ю.С.

14 Воронов Алексей 30.07.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:01.23 1 Клычникова Л.В.

15 Савцов Матвей 20.10.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:02.35 1 Филатовы М.И., Е.А.

16 Афанасьев Павел 21.07.2005 1 СШОР-44  2:04.01 2 Калашникова О.Ю.

17 Щербаков Артем 21.06.2003 2 ФГКОУ  Московский университет  МВД России имени В.Я. Кикотя  2:04.42 2 Шагиев Р.М.

18 Сильвестров Василий 00.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:04.98 2 Клычникова Л.В.

19 Свиридов Михаил 09.08.2001 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:05.24 2 Филатовы М.И., Е.А.

20 Толстобров Данила 21.09.2001 2  2:10.35 2 Буткявичюс С.А.

21 Рязанцев Александр 07.03.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:13.48 3 Клычникова Л.В.

22 Сазонов Кирилл 03.08.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:16.13 3 Архипов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м 0020791811Я круг 200 м (автохронометраж) 

МУЖЧИНЫ
08.02.2022 финальные забеги 18.50

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кунц Евгений 21.04.1993 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  3:46.16 мс Осипов С.А., Мануйлов С..И.

2 Исхаков Айдар 07.06.2001 КМС МССУОР №3  3:48.89 кмс Куканов Ю.С.

3 Валитов Евгений 13.08.1999 КМС Ю.М.-Знаменские  3:50.56 кмс Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

4 Рыбалкин Александр 29.07.2002 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  3:53.27 кмс Божко В.А., Айзатуллин Р.А.

5 Кузнецов Илья 24.01.1997 КМС ФГКОУ  Московский университет  МВД России имени В.Я. Кикотя  3:57.90 1 Куделина Н.М., Шагиев Р.М.

6 Кожухов Владимир 26.03.2001 КМС МССУОР № 1  3:58.18 1 Куканов Ю.С.

7 Кочетов Александр 29.12.1999 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  3:58.64 1 Аверин В.А.

8 Кокорин Иван 29.10.2003 1 СШОР-44  4:05.91 1 Павельев А.Н.

9 Сталоверов Никита 04.01.2001 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  4:06.13 1 Куканов Ю.С., Кравцова К.О.

10 Фазлиев Ильназ 14.09.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:10.58 2 Аверин В.А.

11 Чернилин Артем 08.07.2003 2 ФГКОУ  Московский университет  МВД России имени В.Я. Кикотя  4:12.30 2 Шагиев Р.М.

12 Щербаков Артем 21.06.2003 2 ФГКОУ  Московский университет  МВД России имени В.Я. Кикотя  4:23.64 2 Шагиев Р.М.

13 Сазонов Кирилл 03.08.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:44.48 3 Архипов В.А.

Ткачук Роман 30.04.1995 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы DNF Иванько А.М. Куканов Ю.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м 0020801811Я круг 200 м (автохронометраж) 

МУЖЧИНЫ
09.02.2022 финальные забеги 18.45

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кузнецов Максим 24.01.1997 КМС ФГКОУ  МУ  МВД России имени В.Я. Кикотя  8:13.88 кмс Куделина Н.М., Шагиев Р.М.

2 Мартыненко Юрий 16.12.1995 1 ЦФКиС ВАО г.Москвы  8:31.45 кмс Иванько А.М. Куканов Ю.С.

3 Кожухов Владимир 26.03.2001 КМС МССУОР № 1  8:40.19 1 Куканов Ю.С.

4 Сталоверов Никита 04.01.2001 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  8:41.34 1 Куканов Ю.С., Кравцова К.О.

5 Фазлиев Ильназ 14.09.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  8:41.48 1 Аверин В.А.

6 Шабунин Вячеслав 27.09.1969 МСМК ЦФКиС ВАО г.Москвы  9:05.44 2 Иванько А.М. Куканов Ю.С.

7 Жуков Тимофей 29.06.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:16.54 2 Филатовы М.И., Е.А.

8 Мусатов Даниил 25.10.2001 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:16.94 2 Филатовы М.И., Е.А.

9 Киреев Вадим 25.12.1999 1 МГФСО  9:26.28 2 Фролов Н.А. Моргунова Л.В.

10 Шаприцкий Владимир 31.07.2003 2 МГФСО  9:27.19 2 Трушин С.Ю

11 Сипилин Илья 28.09.2002 1 СШОР-44  9:29.67 2 Алексидзе А.С.

Ефремкин Алексей 27.03.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА DNF Филатовы М.И., Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 60 м 0020231811Я (автохронометраж)  h барьера=1,06

МУЖЧИНЫ
08.02.2022 забеги 17.20

08.02.2022 финал 19.00

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Шабанов Константин 17.11.1989 МСМК ГБУ ЦОП Москомспорта  7.77  7.73 мс Шабанов Г.К., Шабанов К.С.

2 Тарасов Аркадий 22.05.1995 2 МГФСО  8.26  8.18 кмс Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

3 Гурьев Андрей 08.02.2000  КМС Юность Москвы  8.45  8.47 кмс Таганская Т.М.

4 Манышев Иван 25.01.2000 кмс МГФСО  8.58  8.87 1 Терехова Н.В. Коростелёв А.В.Черняева А.А.

5 Простомолотов Георгий 26.05.1998 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  9.37  9.04 1 Щеголева Н.П.

6 Куприянов Илья 03.05.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  9.34  9.13 2 Филатовы М.И., Е.А.

7 Петриченко Никита 11.04.2002 КМС Ю.М.-Знаменские  9.58  9.33 2 Капелюшне С.Т., Талатай Д.В., Урмакаев О.С.

8 Цыбулевский Никита 17.04.1999 КМС Ю.М.-Знаменские  8.97 Rmed 1 Капелюшне С.Т., Талатай Д.В., Урмакаев О.С.

Блинов Максим 29.12.2003 2 МГФСО DNF Богатырева Т.М.

Полозков Дмитрий 30.05.2002 1 МГФСО DQ Черняева А.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 0020021811Я (автохронометраж)

ЖЕНЩИНЫ
08.02.2022 забеги 17.50

08.02.2022 финал 19.25

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Макаренко Кристина 28.02.1997 МСМК ГБУ ЦОП Москомспорта 7,24 7,21 мсмк Васяткин В.П., Макаренко А.В.

2 Караваева Юлия 23.11.2000 КМС Ю.М.-Знаменские 7,55 7,52 кмс Титов А.А.

3 Савенкова Валерия 12.05.2001 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта 7,65 7,59 кмс Назарова Н.В., Худякова Л. О.

4 Ильина Виктория 15.08.1995 МС ГБУ ЦОП Москомспорта 7,65 7,61 кмс Васяткин В.П.

5 Даценко Александра 13.07.1999 МС Ю.М.-Знаменские 7,96 7,93 1 Титов А.А.

6 Хуголь Елена 02.08.2003 кмс МГФСО 7,99 7,98 1 Ревун Д.Д.

7 Голубцова Анита 18.09.2001 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА 8,09 7,99 1 Филатовы М.И., Е.А.

8 Истрашкина София 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,08 8,13 1 Клычникова Л.В.

9 Глазкова Светлана 05.09.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 8,09 1 Филатовы М.И., Е.А., Денисова Т.А.

10 Михалина Виктория 22.07.2005 КМС Ю.М.-Знаменские 8,10 1 Худякова Л.О.

11 Константинова Людмила 12.08.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,11 1 Архипов В.А.

12 Черняева Ольга 15.01.2002 1 СШОР-44 8,12 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

13 Троицкая Варвара 11.09.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,14 1 Филатовы М.И., Е.А.

14 Волкова Кира 09.05.2004 1 СШОР-44 8,15 1 Ширяева Е.В.

15 Ваулина Ангелина 07.01.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 8,23 1 Клычникова Л.В.

16 Грехова Анна 20.06.1987 1 ЦСКА 8,25 2 Сухарев К.В.

17 Тихонова Любовь 03.09.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,26 2 Филатовы М.И., Е.А.

18 Шабунина Анфиса 09.04.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,29 2 Герасимова Е.А.

19 Некрасова Дарья 31.12.2004 1 СШОР-44 8,32 2 Алексидзе А.С.

19 Сома Жаклин 01.05.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,32 2 Герасимова Е.А., Журавлев О.Б.

21 Царева Екатерина 04.01.2002 1 МГФСО 8,33 2 Афанасьев И. М.

22 Есакова Виктория 03.03.2001 1 ЦФКиС ВАО г.Москвы 8,34 2 Иванько А.М. Титов А.А.

23 Чазова Анна 12.01.2000 1 МГИМО 8,42 2 Трушин Ю.В.

24 Колобова Екатерина 24.06.2004 1 СШОР-44 8,43 2 Калашникова О.Ю.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

продолжение  бег 60 м

25 Лагутина Екатерина 07.03.1999 1 МГПУ 8,46 2 Кореннов В.А.

26 Поздеева Анна 29.09.2001 2 СШОР-44 8,49 2 Калашникова О.Ю.

27 Власова Виолетта 11.09.2005 2 СШОР-44 8,56 2 Калашникова О.Ю.

28 Лагутина Наталья 07.03.1999 1 МГПУ 8,58 2 Кореннов В.А.

29 Герасимова Вера 21.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,60 2 Герасимова Е.А

30 Савельева Ксения 11.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,62 2 Герасимова Е.А.

31 Умарова Алина 08.01.2005 2 СШОР-44 8,71 3 Алексидзе А.С.

32 Бушуева Александра 12.05.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 8,72 3 Герасимова Е.А.

Жарикова Валерия 04.11.2001 КМС Ю.М.-Знаменские DNF Титов А.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 0020041611Я круг 200 м (автохронометраж) 

ЖЕНЩИНЫ
09.02.2022 забеги 17.00

09.02.2022 финал 19.00

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Караваева Юлия 23.11.00 КМС Ю.М.-Знаменские  24.46 24.14 кмс Титов А.А.

2 Чочаева Амина 31.05.02 МС Ю.М.-Знаменские  25.37 25.00 кмс Бирюков В.Н.

3 Кузнецова Светлана 06.06.99 кмс МГФСО  25.30 25.28 кмс Голубенко Ю.И.

4 Старчикова Олеся 07.03.05 кмс Ю.М.-Знаменские  25.70  25.60 кмс Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

5 Хуголь Елена 02.08.03 кмс МГФСО  25.85  26.08 кмс Ревун Д.Д.

6 Кочеткова Вероника 30.03.02 1 Ю.М.-Знаменские  25.52 Rmed кмс Худякова Л.О.

7 Глазкова Светлана 05.09.00 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  26.20 1 Филатовы М.И., Е.А., Денисова Т.А.

8 Орлова Анастасия 04.07.02 кмс МГФСО  26.29 1 Есипова Т.А.

9 Крупенкова Полина 27.12.00 кмс МГУ  26.68 1 Привалова И.А.

10 Волкова Кира 09.05.04 1 СШОР-44  26.73 1 Ширяева Е.В.

11 Грехова Анна 20.06.87 1 ЦСКА  26.81 1 Сухарев К.В.

12 Колобова Екатерина 24.06.04 1 СШОР-44  26.85 1 Калашникова О.Ю.

13 Уланова Елизавета 04.12.96 КМС Юность Москвы  26.88 1 Литовченко И.Е.

14 Константинова Людмила 12.08.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.02 1 Архипов В.А.

15 Михалина Виктория 22.07.05 КМС Ю.М.-Знаменские  27.07 1 Худякова Л.О.

16 Истрашкина София 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.09 1 Клычникова Л.В.

17 Есакова Виктория 03.03.01 1 ЦФКиС ВАО г.Москвы  27.10 1 Иванько А.М. Титов А.А.

18 Дарийчук Софья 12.07.04 кмс МГФСО  27.21 1 Еремин М.Э.

19 Троицкая Варвара 11.09.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.29 1 Филатовы М.И., Е.А.

20 Сявбянова Земфира 11.02.06 1 МГФСО  27.31 1 Есипова Т.А.

21 Егошина Виктория 27.06.98 1 МГУ  27.33 1 Привалова И.А.

22 Соболева Янина 20.05.85 1  27.36 1 Титов А.А.

23 Ротарь Ксения 06.04.03 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.40 1 Аверина С.В.

24 Царева Екатерина 04.01.02 1 МГФСО  27.56 1 Афанасьев И. М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

продолжение  бег 200 м

25 Черепова Дарья 16.05.02 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.63 1 Филатовы М.И., Е.А.

26 Камышова Анастасия 20.04.06 1 Ю.М.-Знаменские  27.79 2 Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

27 Власова Виолетта 11.09.05 2 СШОР-44  27.91 2 Калашникова О.Ю.

28 Поздеева Анна 29.09.01 2 СШОР-44  27.96 2 Калашникова О.Ю.

29 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 МГПУ  28.11 2 Кореннов В.А.

30 Сома Жаклин 01.05.05 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.17 2 Герасимова Е.А., Журавлев О.Б.

31 Лагутина Наталья 07.03.99 1 МГПУ  28.18 2 Кореннов В.А.

32 Чазова Анна 12.01.00 1 МГИМО  28.25 2 Трушин Ю.В.

33 Савельева Ксения 11.06.06 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.46 2 Герасимова Е.А.

34 Бушуева Александра 12.05.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.54 2 Герасимова Е.А.

35 Анужис София 05.10.02 1 Самбо 70 Черемушки  28.84 2 Горелова Н.Б.

36 Смолина Анна 27.04.80 2  28.85 2 Смолина А.А.

37 Тарусина Дарья 04.07.02 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.91 2 Филатовы М.И., Е.А.

Смирнова Диана 13.10.04 2 МГФСО DQ Терехова Н.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 0020771811Я круг 200 м (автохронометраж) 

ЖЕНЩИНЫ
08.02.2022 финальные забеги 17.30

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Вахрушева Екатерина 06.01.1998 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  53.96 мс Назарова Н.В.

2 Тихонова Дарья 15.08.1998 МС Ю.М.-Знаменские  54.21 мс Васяткин В.П., А.В.

3 Чочаева Амина 31.05.2002 МС Ю.М.-Знаменские  55.97 кмс Бирюков В.Н.

4 Кузнецова Светлана 06.06.1999 кмс МГФСО  56.20 кмс Голубенко Ю.И.

5 Белова Татьяна 29.07.2002 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  56.50 кмс Божко В.А., Петренко О.Н.

6 Микрюкова Анна 23.03.2001 кмс МГФСО  56.80 кмс Фролов Н.А., Фролова Т.С. Симонов Р.В.

7 Орлова Анастасия 04.07.2002 кмс МГФСО  57.00 кмс Есипова Т.А.

8 Зубарева Юлия 13.12.1991 мс МГФСО  57.45 кмс Богатырева Т.М.

9 Романико Диана 12.04.2002 КМС Ю.М.-Знаменские  58.06 кмс Фоменков Ю.Н. 

10 Дуденкова Вера 21.10.2002 кмс Ю.М.-Знаменские  58.12 кмс Худякова Л.О.

11 Воробьева Кристина 11.02.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  58.81 1 Филатовы М.И., Е.А.

12 Лушпенко Лиана 08.11.2006 КМС Москвич  59.29 1 Гуров А.Е.

13 Светлакова Елизавета 26.03.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  59.72 1 Журавлев О.Б. Зеленцова Т.П.

14 Сташук Мария 19.06.2002 1 СШОР-44  59.79 1 Калашникова О.Ю.

15 Уланова Елизавета 04.12.1996 КМС Юность Москвы  1:00.05 1 Литовченко И.Е.

16 Дегтярь Надежда 17.12.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:00.26 1 Архипов В.А.

17 Егошина Виктория 27.06.1998 1 МГУ  1:01.56 1 Привалова И.А.

18 Бакуменко Александра 15.08.2003 1 МГФСО  1:01.92 1 Трушин С.Ю

19 Сявбянова Земфира 11.02.2006 1 МГФСО  1:02.15 1 Есипова Т.А.

20 Вис Марина 10.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:02.48 1 Клычникова Л.В.

21 Родикова Вера 17.10.2004 2 СШОР-44  1:04.06 2 Ширяева Е.В.

22 Петрушина Наталия 22.10.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:04.66 2 Клычникова Л.В.

23 Цапок Дарья 20.01.2004 2 Ю.М.-Знаменские  1:07.06 3 Полищук Д.В. Дашкин И.Г.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м 0020781811Я круг 200 м (автохронометраж) 

ЖЕНЩИНЫ
09.02.2022 финальные забеги 18.10

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Щагина Анна 07.12.91 МСМК ГБУ ЦОП Москомспорта  2:02.79 мс Епишин С.Д., Ревун Е.Н. и В.Д. 

2 Микрюкова Анна 23.03.01 кмс МГФСО  2:10.93 кмс Фролов Н.А., Фролова Т.С. Симонов Р.В.

3 Зубарева Юлия 13.12.91 мс МГФСО  2:11.88 кмс Богатырева Т.М.

4 Шабунина Дарья 13.12.00 КМС Юность Москвы  2:12.69 кмс Таганская Т.М., Шабунин В.В.

5 Каналес Александра 12.06.99 КМС МГИМО  2:13.86 кмс Зайцева З.Х.

6 Белова Татьяна 29.07.02 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  2:15.29 кмс Божко В.А., Петренко О.Н.

7 Романико Диана 12.04.02 КМС Ю.М.-Знаменские  2:17.59 1 Фоменков Ю.Н. 

8 Васильева Марина 22.11.98 1 Москвич  2:20.22 1 Гуров А.Е.

9 Лебедько Ирина 11.10.04 1 Москвич  2:20.59 1 Тарарова А.Д.

10 Шабунина Екатерина 17.06.02 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  2:20.71 1 Иванько А.М. Шабунин В.В.

11 Лахнова Анна 13.07.2003 1 СШОР-44  2:20.73 1 Павельев А.Н.

12 Комарова Александра 12.09.00 1 МКСШОР Север  2:22.02 1 Смолянский П.Г.

13 Дегтярь Надежда 17.12.05 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:23.12 1 Архипов В.А.

14 Бохонова Ольга 22.09.2001 1 ФГКОУ  МУ МВД России имени В.Я. Кикотя  2:23.28 1 Шагиев Р.М.

15 Подгорнова Карина 14.09.05 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:23.52 1 Аверин В.А.

16 Филиппова Вероника 30.06.07 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:23.92 1 Аверин В.А./Гусев В.М.

17 Родикова Вера 17.10.04 2 СШОР-44  2:24.76 1 Ширяева Е.В.

18 Душина Софья 09.05.06 2 Ю.М.-Знаменские  2:25.18 1 Бирюков В.Н.

19 Кемаева Анна 08.08.2003 1 ФГКОУ  МУ МВД России имени В.Я. Кикотя  2:28.29 2 Шагиев Р.М.

20 Тащилина Дарья 23.04.04 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:28.84 2 Филатовы М.И., Е.А.

Рыбина Мария 26.01.02 2 МКСШОР Север DNF Акимов М.В.

Самуйлова Екатерина 05.11.99 МС ГБУ ЦОП Москомспорта DNF Фролова Т.С., Комолов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м 0020791811Я круг 200 м (автохронометраж) 

ЖЕНЩИНЫ
08.02.2022 финальные забеги 18.35

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Шабунина Дарья 13.12.2000 КМС Юность Москвы  4:26.46 кмс Таганская Т.М., Шабунин В.В.

2 Андреева Ульяна 11.10.2002 кмс МССУОР №3  4:30.40 кмс Куканов Ю.С.

3 Бышкина Нина 25.05.1996 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  4:31.43 кмс Щеголева Н.П.

4 Самуйлова Екатерина 05.11.1999 МС ГБУ ЦОП Москомспорта  4:33.31 кмс Фролова Т.С., Комолов В.А.

5 Сырникова Ксения 24.03.2002 КМС Ю.М.-Знаменские  4:38.42 1 Фоменков Ю.Н. 

6 Обручкова Зинаида 26.11.1989 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  4:46.67 1 Иванько А.М. Орлов А.Н.

7 Лахнова Анна 13.07.2003 1 СШОР-44  4:51.63 1 Павельев А.Н.

8 Михалевская Татьяна 28.11.1997 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:57.32 1 Изюмова Е.В., Бредихин В.П.

9 Бохонова Ольга 22.09.2001 1 ФГКОУ  МУ МВД России имени В.Я. Кикотя  4:57.83 1 Шагиев Р.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м 0020801811Я круг 200 м (автохронометраж) 

ЖЕНЩИНЫ
09.02.2022 финальные забеги 17.55

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Бышкина Нина 25.05.96 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  9:52.71 кмс Щеголева Н.П.

2 Обручкова Зинаида 26.11.89 2 ЦФКиС ВАО г.Москвы  10:09.02 1 Иванько А.М. Орлов А.Н.

3 Маркарова Вера 23.12.1983 КМС РОО КЛУБ ПАРСЕК  10:13.25 1 Фролова Т.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК



Чемпионат Москвы по легкой атлетике в помещении 
8-9 февраля 2022 г.

КЛФК  ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 60 м 0020231811Я (автохронометраж)  h барьера=0,84

ЖЕНЩИНЫ
08.02.2022 забеги 17.10 

08.02.2022 финал 18.45

Место Фамилия,имя дата рожд. Кв Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Граудынь Полина 17.06.1998 МС Ю.М.-Знаменские  8.69  8.56 кмс Титов А.А.,Граудынь В.В.

2 Жарикова Валерия 04.11.2001 КМС Ю.М.-Знаменские  9.20  8.96 кмс Титов А.А.

3 Трубинова Ксения 30.01.2000 мс Ю.М.-Знаменские  9.00  9.01 кмс Литвинова Т.С.

4 Крохалева Юлия 19.05.2002 КМС Юность Москвы  9.08  9.08 1 Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

5 Лабцова Агния 30.10.2001 КМС Ю.М.-Знаменские  9.06  9.13 1 Васяткин В.П., А.В.

6 Денисова Анна 01.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские  9.38  9.32 1 Ульянов Д.И.

7 Лампего Александра 26.06.2001 КМС МГФСО  9.37  9.36 1 Трушин С.Ю.

8 Курдюмова Софья 24.06.2004 кмс СШОР-44  10.01  9.93 2 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

9 Метина Ангелина 10.07.2004 2 Ю.М.-Знаменские  10.61 3 Титов А.А.

Самойлова Владислава 11.03.2001 кмс МГФСО DNF Афанасьев И. М.

Кожокар Виктория 20.01.2003 КМС МГФСО DNF Трушин Ю.В., Шарко В.С.

Астанина Мария 14.01.1999 2 МГФСО DNF Черняева А.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.               ССВК

Приходько А.М.              ССВК


